

Stavba: JESLE BROŽÍKOVA 40 PAVILONU ZASTŘEŠENÍ TERAS U PAVILONU "D"

Část: D.1.4.3 SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA A BLESKOSVODY

Rekapitálce

1	Dodávka	5 433
2	Montáž	5 589
3	HZS	662
4	Zemní práce	0
5	Celkem (bez DPH) Kč:	11 684
6	základ daně pro DPH 21%	11 684
7	DPH 21%	2 454
8	Celkem (včetně DPH) Kč:	14 138

č.pol.	zkrácený popis	m.j.	množs.	cena				specifikace
				dodávka		montáž		
				jedn.	pol.celk.	jedn.	pol.celk.	
	<u>Materiál/montáž</u>							
1	CYKY-J 3X1,5 (C)	m	21	11,89	249,69	12,00	252	dle výkresu č.02 a technické zprávy
2	elektroinstalační trubka dn16, plastová tuhá	m	19	5,96	113,24	21,00	399	dle výkresu č.02 a technické zprávy
3	přisazené svítidlo 1xTC-D 22W KVG, IP65, plastové, zdroj	ks	3	950,00	2850	160,00	480	dle výkresu č.02 a technické zprávy
4	krabice IP54 na povrch se svorkovnicí	ks	3	48,00	144	104,00	312	dle výkresu č.02 a technické zprávy
5	pomocná ocelová konstrukce do 5kg	ks	3	60,00	180	50,00	150	dle výkresu č.02 a technické zprávy
6	drát FeZn d10	m	10	17,40	174	40,00	400	dle výkresu č.03 a technické zprávy
7	zemní tyč 2m se svorkou	ks	8	174,00	1392	320,00	2560	dle výkresu č.03 a technické zprávy
8	Svorka SP	ks	4	32,00	128	84,00	336	dle výkresu č.03 a technické zprávy
9	měření zemních odporů do 100m	ks	2	1,00	2	250,00	500	dle výkresu č.03 a technické zprávy
10	nosný a podružný materiál	kg	10	20,00	200	20,00	200	dle výkresu č.02,03 a technické zprávy
11	celkem				5433		5589	
	<u>HZS</u>							
1	zabezpečení pracoviště	hod	2			30	60	dle technické zprávy
2	úprava a vypínání ve stávajících rozvaděčích	hod	2			150	300	dle výkresu č.02 a technické zprávy
3	napojení nové SLP kabeláže ve stávajících zásuvkách	hod	2			1	2	dle technické zprávy
4	demontáže a úpravy elektroinstalace na fasádě	hod	2			150	300	dle výkresu č.02 a technické zprávy
5	celkem						662	